

LASTUVIESTI 6/2022 - MONIALAINEN KORKEAKOULUJEN JA TYÖELÄMÄN KEHITTÄMISVERKOSTO LASTEN HYVINVOINNIN TUEKSI



Terveisiä syyssprintistä

Syksyn ensimmäinen sprintti on takanapäin, kiitos kaikille osallistuneille Zoomissa, Viimassa ja somessa!

LASTUn syyssprintin (26.9.–9.10.) teemana oli viestintä ja verkoston vakiinnuttaminen. Sprintin aloitustapaamisessa käytiin läpi hankkeen kuulumisia niin osaamisen kehittämisen kuin tutkimusyhteistyönkin osalta.

LASTU-hanketta on jäljellä vajaa vuosi, jonka jälkeen toiminta jatkuu verkoston muodossa. Verkoston elinvoimaisuuden kannalta on tärkeää, että alan toimijat tunnistavat toisiaan ja monialainen keskustelu laajenee lasten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin tiimoilla. Syyssprintin aikana toteutettiin vapaaehtoinen Kerro kaverille -kampanja, jonka tavoitteena oli tiedottaa verkostosta mahdollisimman laajasti ja innostaa mukaan toimijoita yhteiskuntamme kaikilta sektoreilta. Kampanjan aikana verkostoon saatiinkin kymmeniä uusia jäseniä ja paljon hyviä vinkkejä siitä, mitä tahoja verkostoon kannattaa vielä kutsua mukaan.

[LUE KOKO KOOSTE VIIMASTA](#)



Ilmoittaudu Perhetutkimuksen päiville 4.11. mennessä

Perhetutkimuksen päivät järjestetään 10.–11.11. Turun yliopistolla. Teemana on tänä vuonna yksilön ja perheen resilienssi. Päivät ovat suunnattu aiheesta kiinnostuneille tutkijoille, opiskelijoille sekä perheiden kanssa työskenteleville ammattilaisille. Tapahtumaan voi osallistua myöskin etänä.

Lue pääpuhujista ja heidän aiheistaan Turun yliopiston uutisesta!



#SmartforgoodLIVE: Osaamisen kehittäminen hyvinvointialueilla

Tule kuulemaan, millaisia mahdollisuuksia Osaamispuusta löytyy sinun ja/tai henkilöstösi osaamisen vahvistamiseen!

Itä-Suomen yliopiston #SmartforgoodLIVE -virtuaalisilla aamukahveilla keskustellaan 3.11. klo 8.30–9.15 osaamisen kehittämisestä hyvinvointialueilla.

Ilmoittaudu mukaan!

Pikkujoulusprintit 28.11.-11.11.

Sprintissä on tuttuun tapaan kaksi aloitustilaisuutta, joista 28.11. aamupäivän (klo 9-10) tilaisuus painottuu tutkimukseen ja iltapäivän (klo 15-16) osaamisen kehittämiseen.

Tutkimukseen painottuvassa aloitustilaisuudessa kuullaan mm. Turun yliopiston ja Itä-Suomen yliopiston uusista Strategisen tutkimuksen neuvoston tutkimushankkeista **R-to-B** ja **IMAGINE**, jotka kohdentuvat monialaisesti lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseen.

Osaamisen kehittämiseen painottuvassa aloitustilaisuudessa syvennytään mm. siihen, miten työyhteisöt voivat hyödyntää **Osaamispuu.fi** -sivustoa ja LASTU-hankkeessa tuotettuja avoimia verkko-opintojaksoja soteko-alan henkilöstön osaamisen kehittämisessä ja täydennyskoulutuksessa. Lisäksi molemmissa tilaisuuksissa käydään lyhyesti läpi ajankohtaiset kuulumiset teemojen osalta.

Kalenterikutsut on lähetetty teemaryhmiin ilmoittautuneille. Olethan yhteydessä (miia.tuominen@utu.fi / anne.surakka@uef.fi), mikäli et ole saanut kutsua. Osallistumislinkit löytyvät myös **LASTUn nettisivuilta**.

WWW.OSAAMISPUU.FI/LASTU

KUN KERROT KAVERILLE LASTUSTA



JA KAVERI LIITTY VERKOSTOON

imgflip.com

